

ಕರ್ನಾಟಕ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,

ಧಾರವಾಡ.

KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD.

"University with Potential for Excellence"

NAAC Accredited with 'A' Grade - 2014

No.KU/Aca/Ph.D/RGH/374/2016-17/70

Date: 05.11.2016

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಪದವಿ ಪರಿಣಾಮ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಾದರಪಡಿಸಿದ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧವನ್ನು ಪರೀಕ್ಷಕರು, ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವರದಿಗಳನ್ನು ಅನುಲಕ್ಷಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ನಿಖಾಯದಲ್ಲಿ ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿಯನ್ನು ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಪರವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಆ ಪ್ರಕಾರ ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುವರೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಲ್ಲದೇ, ಸದರಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಪದವಿಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು (ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಪದವಿಯನ್ನು ನೀಡಲು ಕನಿಷ್ಠ ಗುಣಮಟ್ಟ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ) ಯುಜಿಸಿ ನಿಯಮಗಳು 2009ರ ಪ್ರಕಾರ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

- | | | |
|-------------------------------|---|--|
| 1) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು | - | ಶ್ರೀ. ಕಿರಣರಾಜ್ ಎಮ್. ಹೊಂಬಲ |
| 2) ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ | - | 374/27.05.2011 |
| 3) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ವಿಷಯ | - | ಭೂಗೋಳಶಾಸ್ತ್ರ |
| 4) ಸಂಶೋಧನೆಯ ವಿಷಯ | - | ಭೂಗೋಳಶಾಸ್ತ್ರ |
| 5) ಮಹಾಪ್ರಬಂಧದ ಶೀರ್ಷಿಕೆ | - | "ಸ್ಪೇಷಿಯಲ್ - ಟೆಂಪೊರಲ್ ಅನಾಲಿಸಿಸ್ ಆಫ್ ಎನ್ವಿರಾನ್ಮೆಂಟಲ್ ಇಂಪ್ಯಾಕ್ಟ್ ಆಫ್ ಐರನ್ ಓರ್ ಮೈನಿಂಗ್ : ಎ ಕೇಸ್ ಸ್ಟಡಿ ಆಫ್ ಬೆಲ್ಲಾರಿ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ಕರ್ನಾಟಕ" |
| 6) ನಿಖಾಯ | - | ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ |
| 7) ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರ ಹೆಸರು | - | ಡಾ. ಎಲ್. ಬಿ. ನಾಯಕ
ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು,
ಭೂಗೋಳಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ,
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಧಾರವಾಡ. |

NOTIFICATION

DECLARATION OF RESULT OF DOCTOR OF PHILOSOPHY

The Vice-Chancellor of this University on behalf of the Syndicate has accepted the reports of the examiners for the award of the Degree of Doctor of Philosophy to the candidate in the subject & faculty as shown below. He/She is accordingly declared qualified to receive the degree of Doctor of Philosophy. Further, Ph.D degree is Awarded to the Candidate as per the UGC (Minimum Standards and Procedure for Award of Ph.D degree) Regulation, 2009.

- | | | |
|----------------------------|---|--|
| 1) Name of the Candidate | - | Sri. Kiranaraddi M. Hombal |
| 2) Registration No. & Date | - | 374/27.05.2011 |
| 3) P.G. Course Subject | - | Geography |
| 4) Subject for Research | - | Geography |
| 5) Title of the Thesis | - | "Spatio - Temporal Analysis of Environmental Impact of Iron Ore Mining : A Case Study of Bellary District, Karnataka". |
| 6) Faculty | - | Science & Technology |
| 7) Name of the Guide | - | Dr. L.T.Nayak
Associate Professor,
Dept. of Geography,
Karnatak Science College,
Dharwad. |

REGISTRAR
Karnatak University, Dharwad.

ಕರ್ನಾಟಕ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,

ಧಾರವಾಡ.

KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD.

"University with Potential for Excellence"

NAAC Accredited with 'A' Grade -2014

No.KU/Aca/Ph.D./RGH/312/2016-17/173

Date: 04.04.2017

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಪದವಿ ಪರಿಣಾಮ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಾದರಪಡಿಸಿದ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧವನ್ನು ಪರೀಕ್ಷಕರು, ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವರದಿಗಳನ್ನು ಅನುಲಕ್ಷಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ನಿಖಾಯದಲ್ಲಿ ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿಯನ್ನು ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಪರವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಆ ಪ್ರಕಾರ ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುವರೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸಲಾಗಿದೆ.

- | | | |
|-------------------------------|---|--|
| 1) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು | - | ಶ್ರೀ. ಕೃಷ್ಣ ನಾರಾಯಣ ರಾವ್ ಕುಲಕರ್ಣಿ |
| 2) ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ | - | 312/23.11.2009 |
| 3) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ವಿಷಯ | - | ಕೆಮಿಕಲ್ ಪ್ಲಾಂಟ್ ಡಿಸೈನ್ |
| 4) ಸಂಶೋಧನೆಯ ವಿಷಯ | - | ಭೂಗರ್ಭಶಾಸ್ತ್ರ |
| 5) ಮಹಾಪ್ರಬಂಧದ ಶೀರ್ಷಿಕೆ | - | "ಡಿಸ್ಪರ್ಷನ್ ಆಫ್ ಫ್ಲೋರೈಡ್ ಆಯ್ಡ್ ರಿಲೇಟೆಡ್ ಹೈಡ್ರೋಕೆಮಿಕಲ್ ಸ್ಟಡೀಸ್ ಆಫ್ ಗ್ರಾಂಡ್‌ವಾಟರ್, ಹೂವಿನಹಳ್ಳ ಬೆಸಿನ್, ಕೊಪ್ಪಳ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ಕರ್ನಾಟಕ" |
| 6) ನಿಖಾಯ | - | ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ |
| 7) ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರ ಹೆಸರು | - | ಡಾ. ಜಿ.ಎಸ್.ಪೂಜಾರಿ
ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು,
ಭೂಗರ್ಭಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ,
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಧಾರವಾಡ. |

NOTIFICATION

DECLARATION OF RESULT OF DOCTOR OF PHILOSOPHY

The Vice-Chancellor of this University on behalf of the Syndicate has accepted the reports of the examiners for the award of the Degree of Doctor of Philosophy to the candidate in the subject & faculty as shown below. He/She is accordingly declared qualified to receive the degree of Doctor of Philosophy.

- | | | |
|----------------------------|---|--|
| 1) Name of the Candidate | - | Sri. Krishna Narayan Rao Kulkarni |
| 2) Registration No. & Date | - | 312/23.11.2009 |
| 3) P.G. Course Subject | - | Chemical Plant Design |
| 4) Subject for Research | - | Geology |
| 5) Title of the Thesis | - | "Dispersion of Fluoride and Related Hydrogeochemical Studies of Groundwater, Huvina Halla Basin, Koppal District, Karnataka" |
| 6) Faculty | - | Science & Technology |
| 7) Name of the Guide | - | Dr. G.S.Pujar
Associate Professor,
Dept. of Geology,
Karnatak Science College,
Dharwad. |

✓ REGISTRAR

Karnatak University, Dharwad.

ಕರ್ನಾಟಕ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,

ಧಾರವಾಡ.

KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD

"University with Potential for Excellence"

NAAC Accredited with 'A' Grade -2014

No.KU/Aca/Ph.D./RGH/148/2017-1/141

Date: 06.04.2018

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಪದವಿ ಪರಿಣಾಮ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಾದರಪಡಿಸಿದ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವರದಿಗಳನ್ನು ಅನುಲಕ್ಷಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ನಿಜಾಯದಲ್ಲಿ ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿಯನ್ನು ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಪರವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಆ ಪ್ರಕಾರ ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುವರೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸಲಾಗಿದೆ.

1) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	-	ಶ್ರೀ. ಮರಿದೇವರಮಠ ಚನಬಸಯ್ಯ ವೀರಯ್ಯ
2) ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	-	148/06.10.2007
3) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ವಿಷಯ	-	ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ
4) ಸಂಶೋಧನೆಯ ವಿಷಯ	-	ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ
5) ಮಹಾಪ್ರಬಂಧದ ಶೀರ್ಷಿಕೆ	-	"ಡೈಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಆಂಡ್ ಅಲ್ಟ್ರಾಸೋನಿಕ್ ಸ್ಟಡೀಸ್ ಆನ್ ಸಮ್ ಆರ್ಗಾನಿಕ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ಸ್"
6) ನಿಜಾಯ	-	ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ
7) ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರ ಹೆಸರು	-	ಡಾ. ಪಿ.ಎಚ್.ಮಳಮಠ ಸದ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.

NOTIFICATION

DECLARATION OF RESULT OF DOCTOR OF PHILOSOPHY

The Vice-Chancellor of this University on behalf of the Syndicate has accepted the reports of the examiners for the award of the Degree of Doctor of Philosophy to the candidate in the subject & faculty as shown below. He/She is accordingly declared qualified to receive the degree of Doctor of Philosophy.

1) Name of the Candidate	-	Sri. Maridevaramath Chanabasayya Veerayya
2) Registration No. & Date	-	148/06.10.2007
3) P.G. Course Subject	-	Physics
4) Subject for Research	-	Physics
5) Title of the Thesis	-	"Dielectric and Ultrasonic Studies on Some Organic Systems"
6) Faculty	-	Science & Technology
7) Name of the Guide	-	Dr. G.H.Malimath Associate Professor, Dept. of Physics, Karnatak Science College, Dharwad.

06/4/18
REGISTRAR

Karnatak University, Dharwad.

ಕರ್ನಾಟಕ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,

ಧಾರವಾಡ.

KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD.

University with Potential for Excellence

NAAC Accredited with 'A' Grade -2014

No.KU/Aca/Ph.D./RGH/273/2017-18/115 38 95

Date:23.02.2018

ಪ್ರಕಟಣೆ

128 FEB 2018

ವಿವಿ.ಡಿ. ಪದವಿ ಪರಿಣಾಮ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಾದರಪಡಿಸಿದ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧವನ್ನು ಪರೀಕ್ಷಕರು, ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವರದಿಗಳನ್ನು ಅನುಲಕ್ಷಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ನಿಖಾಯದಲ್ಲಿ ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿಯನ್ನು ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಪರವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಆ ಪ್ರಕಾರ ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುವರೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸಲಾಗಿದೆ.

- | | | |
|-------------------------------|---|--|
| 1) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು | - | ಶ್ರೀಮತಿ ಪಾಟೀಲ ಸುಧಾ ಶಾಶ್ವತಗೌಡ |
| 2) ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ | - | 273/16.11.2009 |
| 3) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ವಿಷಯ | - | ಪ್ರಾಣಶಾಸ್ತ್ರ |
| 4) ಸಂಶೋಧನೆಯ ವಿಷಯ | - | ಪ್ರಾಣಶಾಸ್ತ್ರ |
| 5) ಮಹಾಪ್ರಬಂಧದ ಶೀರ್ಷಿಕೆ | - | "ಸ್ಟಡೀಸ್ ಆನ್ ದಿ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಫ್ ಗೊನಾಡ್ಸ್ ಇನ್ ದಿ ಸಿಚಲಿಡ್ ಫಿಶ್, ಓರಿಯೋಕ್ರೋಮಿಸ್ ಮೊಸಂಬಿಕಸ್" |
| 6) ನಿಖಾಯ | - | ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ |
| 7) ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರ ಹೆಸರು | - | ಡಾ. (ಶ್ರೀಮತಿ) ಮಂಗಲಾ ಎಸ್. ನಾಯಕ
ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು,
ಪ್ರಾಣಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ,
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ. |

NOTIFICATION

DECLARATION OF RESULT OF DOCTOR OF PHILOSOPHY

The Vice-Chancellor of this University on behalf of the Syndicate has accepted the reports of the examiners for the award of the Degree of Doctor of Philosophy to the candidate in the subject & faculty as shown below. He/She is accordingly declared qualified to receive the degree of Doctor of Philosophy.

- | | | |
|----------------------------|---|---|
| 1) Name of the Candidate | - | Smt. Patil Sudha Shaswatagouda |
| 2) Registration No. & Date | - | 273/16.11.2009 |
| 3) P.G. Course Subject | - | Zoology |
| 4) Subject for Research | - | Zoology |
| 5) Title of the Thesis | - | "Studies on the Development of Gonads in the Cichlid Fish, Oreochromis Mosambicus" |
| 6) Faculty | - | Science & Technology |
| 7) Name of the Guide | - | Dr. (Smt) Mangala S.Nayak
Associate Professor,
Dept. of Zoology,
Karnatak Science College,
Dharwad. |

REGISTRAR

Karnatak University, Dharwad